REQUERIMENTO N°               , DE 2010.
(Do Sr. Washington Luiz)

Requer a retirada do Recurso nº 385/2010.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

retirada do  Recurso nº385/2010, que “Requer reconsideração de despacho que indeferiu

o recebimento de Emendas à MP 479/2009”.

Sala das Sessões, em 23 de março de 2010.

Deputado WASHINGTON LUIZ

PT/MA